CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÍBA Pág1 / 1

Av. Sete de setembro, 325 – CEP 92704-515
www.camaraguaiba.atende.net

Tel: (51) 3480-1174 / 3480-1119

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Guaíba torna público que está recebendo

orçamentos para a contratação direta de instituição brasileira incumbida regimental ou

estatutariamente da pesquisa, do ensino ou do desenvolvimento institucional, com inquestionável

reputação ético-profissional e sem fins lucrativos, para a realização de Concurso Público, com

vista ao provimento de 02 vagas do cargo de Analista Legislativo, mais cadastro reserva,

conforme especificações do termo de referência.

Os interessados deverão entregar sua proposta, até 11/09/2023, através do e-mail

compras@guaiba.rs.leg.br ou diretamente na sede deste Poder Legislativo (Av. Sete de

Setembro, 325, Centro), de acordo com o modelo de orçamento e as especificações

disponíveis no site www.camaraguaiba.rs.gov.br.

Informações pelos telefones (51) 3480.1174 e (51) 3480-1119.

Florindo Rodrigues dos Santos
Presidente

http://www.camaraguaiba.atende.net/
mailto:compras@guaiba.rs.leg.br
http://www.camaraguaiba.rs.gov.br/